
静スポ協第 78-2 号  

令和５年５月 10 日 

 

各医療機関 様 

 

公益財団法人静岡県スポーツ協会 

会  長  川 勝 平 太 

（公印省略） 

 

特別国民体育大会及び第 78 回国民スポーツ大会冬季大会 

本県参加選手の「健康検査」実施について（依頼） 

 

 日ごろ、本会の事業に関しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、静岡県スポーツ協会では、平成２年度より静岡県医師会の全面的なご協力を得て、

国民体育大会本県参加選手の健康検査を実施しており、本年度も、別添実施要項により実施

いたします。 

 つきましては、選手が持参いたします「検査結果票（別紙参照・２枚複写）」の内容で検

査いただき、その結果（１枚目・県スポ協提出用）ならびに心電図（コピー可）を本人にお

渡しくださるようお願い申し上げます。 

 なお、検査の結果「精密検査」の必要な選手には、引続き検査を実施していただき、その

結果をお渡しくださるよう併せてお願い申し上げます。 

 皆様のご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：角田 真里奈 

TEL：054-265-6464 FAX：054-262-3019 

E-mail：info@shizuokaken-sports.com 

(写)


